
 

TACHIHI PREMIUM CONCERT 2020 

Mariko Takahashi with Henry Band 

公演延期のお知らせ 

 

 

平素より格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度の新型コロナウイルスの感染拡大の影響を受け、 

2020年 4月 8日(水) TACHIKAWA STAGE GARDEN にて開催を予定しておりました、 

『TACHIHI PREMIUM CONCERT 2020 髙橋真梨子コンサート』の公演を 

延期することにいたしました。 

 

開業に先立ち、日頃より大変お世話になっております皆様へ感謝の意を表したく、 

ホールの披露を兼ねまして髙橋真梨子さんによるコンサートを開催する予定でしたが、 

東京都より示された「4月 12日までのイベント自粛要請」を受け止め、 

ご来場の皆様並びにアーティスト、関連するすべての関係者の健康面、安全面を最優先に考慮し、

苦渋の決断ではございましたが、今回は延期とさせていただく運びとなりました。 

 

公演を楽しみにしていただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなりますが、 

このような判断とさせていただきましたこと、何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。 

 

 

延期後の日程につきましては決まり次第改めてご案内状をお送りさせて頂きます。 

尚、現在お持ちのチケット引換券若しくはチケットをお持ちの方は座席番号も含め、 

振替公演にてそのまま有効となりますので、紛失されないよう大切に保管いただき、 

振替公演日に必ずご持参下さい。 

 

 

公演間近のご案内となりましたことを深くお詫び申し上げますとともに、 

ご理解ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

一日も早い事態の収束、皆さまの安全を心よりお祈りいたします。 

 

 

 

主催：株式会社立飛ホールディングス 

 


